
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N. 261 DEL 30 GIUGNO 2020

OGGETTO:  Consorzio ASI c/Comune di Contursi - TAR Campania Sezione Salerno RG 1306/2014
avverso e per l’annullamento dell’ordinanza n. 9/14 – nuova domanda di fssazione udienza per
prosecuzione giudizio.

Vista la relazione/proposta di  deliberazione della dot.ssa Rosanna Toni  Responsabile  dell’Area
Legale e Contenzioso, qui allegata, prot. n. 3175 del 26.06.2020 avente ad oggetoo” Consorzio ASI
c/ Comune di Contursi - TAR Campania Salerno RG 1306/2014 adempiment per nuova domanda
di fssazione udienza per prosecuzione giudizio” redata ratione mateeraae ai sensi dell’art. 38 del
vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato espresso parere di regolarità fnanziaria da parte del
Responsabile dell’area Economico fnanziaria;

Visto  che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  e  legitmità
amministratva da parte del Responsabile dell’area Amministratva;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visto
-la Legge Regione Campania del 06.12.2013 n. 19;
-lo Statuto consortle;

A vot unanimi
D E L I B E R A

1) prendere  ato  della  relazione/proposta  di  deliberazione  della  dot.ssa  Rosanna  Toni
Responsabile dell’Area Legale e Contenzioso al prot. n. 3175 del 26.06.2020 qui allegata
per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efetoo

2) prendere ato che in relazione al giudizio pendente contro il Comune di Contursi, dinanzi al
TAR  Campania  Sez.  Salerno  RG  1306/2014,  il  legale  incaricato  ha  comunicato  che  è
pervenuto da parte della segreteria del  TAR avviso di  perenzione ultraquinquennale,  ai
sensi dell’art. 82, cod. proc. amm. e che il termine ultmo per il deposito dell’istanza di
fssazione udienza è fssato al giorno 04.07.2020;



3) ritenuto di proseguire il giudizio di cui al punto 2) che precede, analogamente a quanto
stabilito per gli  ulteriori giudizi pendent dinanzi  al TAR contro il  Comune di Contursi in
ordine ai lavori di adeguamento tecnologico – funzionale dell’impianto di depurazione di
Contursi, sia per la connessione del contenzioso, sia sulla scorta della relazione dell’area
tecnica al prot. n. 2386/2020;

4) dare mandato all’Avv. Marcello Fortunato di predisporre istanza di fssazione udienza da
depositare presso la Segreteria sezione I del TAR Campania Salerno.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leto, confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 6 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


